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
(wymiary: 30 x 52 m) z możliwością 
podziału (min. 700 m2) media na 
działce (prąd, woda, gaz), kanalizacja 
w ulicy. Tel. 501 546 549

-Działka rolna w m. Karolew gmina 
Pniewy, powiat grójecki. Powierzchnia: 
5,2 ha, cena: 730 tys. zł. Tel. 506 242 722

-Może ktoś odsprzeda kawałek 
działki budowlanej - do 50 km od 
Pruszkowa. Szukam tylko i wyłącznie 
czegoś okazyjnie. Może jakaś starsza 
osoba może odsprzedać część działki, 
którą nie ma już siły się zajmować. Tel. 
574 215 996

-Opaleniec - neogotycki kościół 
wraz z zabudowaniami (ok. 750 m2), 
powierzchnia działki: 3500 m2. Cena:
1 700 000 zł. Tel. 726 404 397

- S p r z e d a m  d w u p o k o j o w e 
mieszkanie w Pruszkowie na ul. Tomcia 
Palucha 5 o powierzchni 37,5 m2 na 
drugim piętrze. Cena: 375 tys. zł do 
odnowienia. Tel. 505 097 273

-Sprzedam działkę w Skułach 
o powierzchni 5500 m2 w tym 2500 m2 
budowlanej, obok rezerwat dębów, 
piękna okolica. Cena: 650 tys. zł. Tel. 
602 735 674

- S p r z e d a m  n i e r u c h o m o ś ć 
w Grodzisku Mazowieckim. Świetne 
miejsce na działalność. Dom piętrowy, 
p o d p i w n i c z o n y,  z a m i e s z k a ł y 
o powierzchni 140 m2, obok w stanie 
surowym budynek o pow. 90 m2. Działka: 
760 m2. Tel. 517 135 641

-Wynajmę dom o powierzchni 100 

m2, wszystkie media, blisko stacji 
WKD Podkowa Leśna Główna. Cena: 
2 200 zł/m-c + opłaty. Tel. 517 67 39 54

- W y n a j m ę  p o m i e s z c z e n i e
o powierzchni 140 m2 w Ursusie, na 
działce przy domu jednorodzinnym. 
Wszystkie media, blisko PKP i ZTM. Tel. 
504 522 476

KUPIĘ - SPRZEDAM:
-Antyczne meble, obrazy, srebra, 

platery, szable, bagnety, orzełki, książki, 
odznaki, odznaczenia, pocztówki, 
bibeloty zakupię – za gotówkę. Tel. 504 
017 418; 601 336 063

-Amplituder stereo TOSCA 303, 
produkcji Unitra, kolor czarny, w pełni 
sprawny sprzedam za 250 zł. Tel. 696 
378 821

-Damskie półbuty zimowe, szare 
marki WOJAS, rozmiar: 37/38 sprzedam 
za 100 zł. Tel. 669 659 415

-Dekoder SKYMASTER do telewizji 
cyfrowej II generacji sprzedam, cena: 
60 zł. Tel. 794 533 671

-Dla łowców skarbów: zegar ścienny 
METRON z lat 60-tych ub. wieku 
w bardzo dobrym stanie, cena: 400 zł, 
kolor brązowy, obraz z lat 20-tych XX 
w. Tel. 669 659 415

-Drewno opałowe dębowe 220 zł mp 
+ transport. Tel. 504 019 716

-Drzwi zewnętrzne i wewnętrzne 
drewniane, okna drewniane - kompletne, 
grzejniki pokojowe, cegły czerwone 
i cementowe, stół warsztatowy, ława 
ogrodowa, toaletka z lustrem zabytkowa, 
blachy aluminiowe, balustrady metalowe, 
parapety zewnętrzne, maszyna do 
szycia ŁUCZNIK, szafy wnękowe
i złom użytkowy, drzwi meblowe 
miedziane. Tel. 601 315 336

-Gramofon węgierski na płyty 
winylowe produkcji VELA na wkładki 
UF-50 i UF-100 sprzedam za 100 zł. Tel. 
696 378 821

-Imadło kowalskie zawiasowe. Cena:  
500 zł. Tel. 880 280 410

- D u ż a  k l a t k a  d l a  p t a k ó w 
o wymiarach: długość - 43 cm, wysokość 
- 62 cm, szerokość - 27 cm z pełnym 
wyposażeniem dla papużek lub innych 
ptaków, sprzedam za 100 zł. Tel. 696 
378 821

-Kolekcjoner kupi: bagnety, szable, 
hełmy i inne militaria z II Wojny 
Światowej. Tel. 668 171 639

-Kolekcjoner kupi porcelanowe 
fi gurki z Ćmielowa i szklane naczynia 
z Ząbkowic Śląskich. Tel. 668 171 639

-Kupię butlę gazową 11 kg. Tel. 668 
171 639

-Kupię kubki z Porcelitu Pruszków, 
tak zwane krokodyle. Tel. 668 171 639

- Ku p i ę  o r ygi n a l n ą  l i te r a t u rę 
dotycząca starych motocykli: katalogi 
części, instrukcje napraw, prospekty. 
Tel. 503 757 845

-Kupię pralkę wirnikową typu FRANIA 
z podgrzewaczem. Tel. 733 424 668

-Kupię starą maszynę do szycia. Może 
być uszkodzona, aby nogi żeliwne były 
całe. Tel. 668 171 639

-Kupię topolę na pniu, olchę, sosnę 
i inne. Tel. 504 019 716

- K u p i ę  u m u n d u r o w a n i e
i wyposażenie Milicji Obywatelskiej, 
ZOMO, ORMO oraz Ludowego Wojska 
Polskiego. Tel. 516 803 952

-Lustro ścienne, okrągłe w ramie 
mosiężnej w ornamencie, średnica 
lustra 63 cm w bardzo dobrym stanie. 
Cena do negocjacji. Tel. 696 378 821
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